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LES INSPIRATIONS DU MOIS

Compte tenu du contexte difficile, les produits présents sur ce catalogue peuvent être mis en  indisponibilité de la part de nos fournisseurs en raison 
de conditions d’approvisionnements et de productions  compliquées, avec peu de visibilité. Veuillez contacter votre commercial pour vous assurer de la 
disponibilité des produits souhaités.

Pour les produits dont le tarif n’est pas indiqué :
* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

Pour les produits dont le tarif est indiqué
 ** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande compte tenu de la conjoncture.

UVC : unité de vente consommateur ou unité de vente conditionnée. L’UVC correspond au produit tel qu’il est vendu au professionnel (à l’unité, par pack, etc...).  
Tous nos prix sont exprimés HT en euros. Les noms et marques cités dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. 
Photos non-contractuelles.  Crédits photo © Industriels, © France Frais, © Rougereau. * DLC à titre indicatif selon arrivage.

Produits réfrigérés Produits surgelés  Lait origine France

LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

cabillaudcabillaud
en crouteen croute

de chorizode chorizo
A MOINS DE 4€*A MOINS DE 4€*
* Coût de revient par portion

PLATEAU
DE FROMAGES FESTIF

brioche a l’orange

LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR
LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

PARMENTIERPARMENTIER
DE BOUDINDE BOUDIN

NOIR ETNOIR ET
POTIRONPOTIRON

MAGRET DEMAGRET DE
CANARD ET CANARD ET 

RISOTTORISOTTO
DE CROZETSDE CROZETS

A MOINS DE 3€*A MOINS DE 3€*

A MOINS DE 4€*A MOINS DE 4€*

* Coût de revient par portion

* Coût de revient par portion

BUFFET COCKTAIL



Retrouvez les informations complètes des nouveautés tout au long du catalogue.

ASSORTIMENT MINI BOUCHEES FROIDES 
Réf. 22778

PRESA DE PORC IBERIQUE 
Réf. 88622

GRANDI MEZZELUNE CEPES & TRUFFE D’ETE 
Réf. 19143

VERRINE NOIX DE SAINT-JACQUES 
& TARTARE DE TOMATES BASILIC 
Réf. 22779

CYPRUS HALLOUMI CHEESE STICK 
Réf. 19169

MEXICO JALAPENO CHEESE BITES 
Réf. 19170
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Retrouvez les informations complètes des nouveautés tout au long du catalogue.

PETIT DELICE DU COTENTIN 
A LA TRUFFE NOIRE 1,5% «LE GASLONDE»  
Réf. 16435

PETIT DELICE DU COTENTIN 
A LA TRUFFE NOIRE 1% «LE GASLONDE»  
Réf. 16434

BABA KOUGLOF 
Réf. 19148

PANNA COTTA GLACE CŒUR 
COULANT FRUITS ROUGES
Réf. 19254

MINI NORDICA 
Réf. 19256

SABLE VANILLE CARAMEL PECAN  
Réf. 19168

DEMI CADRE EXOTIQUE 
Réf.55336
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VERRINE SAUMON FUME 
& TZATZIKI PATE PERLE & ANETH  
Verrines garnies d’une préparation à base de 
fromage blanc et de concombre, de pâtes 
alimentaires cuites, de saumon fumé et d’aneth. 
Verrine de 35g / Barquette de 4 verrines 
Colis de 4 barquettes 
Réf. 49807 - Précommande

VERRINE SAUMON & NOIX DE 
SAINT-JACQUES PETITS LEGUMES 
Verrines garnies de saumon, de carottes, 
de concombres et de noix de Saint-Jacques, 
aromatisées. 
Verrine de 40g / Barquette de 4 verrines 
Colis de 4 barquettes 
Réf. 49809 - Précommande

VERRINE BLOC DE FOIE GRAS DE 
CANARD CREME MARRON & POMME 
CRUMBLE FACON PAIN EPICES 
Verrines garnies de fromage, d’une purée de 
pomme concentrée, de yaourt à la grecque, 
bloc de foie gras de canard et d’une crème de 
marrons vanillée, accompagnées de son sachet 
de crumble façon pain d’épices. 
Verrine de 40g / Barquette de 4 verrines 
Colis de 4 barquettes
Réf. 49810 - Précommande

VERRINE NOIX DE SAINT-JACQUES 
& TARTARE DE TOMATES BASILIC 
Verrine garnies d’un mélange Saint-Jacques/Colin, 
d’un tartare de tomates/basilic et crème de basilic. 
Verrine de 40g / Barquette de 4 verrines
Colis de 8 barquettes
Réf. 22779 - Précommande

DISPONIBLE 
A PARTIR DU 05/12

DISPONIBLE 
A PARTIR DU 05/12

DISPONIBLE 
A PARTIR DU 05/12

DISPONIBLE 
A PARTIR DU 05/12

BUFFET
COCKTAIL

CACAHUETE GRILLEE SALEE 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets
Réf. 119134

BISCUIT SALE 
Mélange de biscuits secs,
aux formes diverses.
Sachet de 1kg / Colis de 4 sachets.
Réf. 240409
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MINI PATE CROUTE «APERO»  
PORC ORIGINE FRANCE 
Pièce de 450g / Colis de 10 pièces
Réf. 553782

MINI-WRAP 
4 variétés : 12 pièces / variété : Fromage de chèvre 
et légumes du soleil sur une tortilla tomate. Saumon 
fumé et crème fromagère ciboulette sur une tortilla 
aux céréales. Poulet et poivrons accompagnés d’une 
crème au curry sur une tortilla tomate. Pastrami et 
crème moutarde sur une tortilla aux céréales. 
Plateau de 48 pièces (635g) / Colis de 1 plateau 
Réf. /

PLAQUE DE PAIN DE MIE 
«TOUTES EN COULEURS»  
Plaque de 300x400mm.
4 variétés : 5 pièces / variété : Tomates couleur 
orangée. Epinards couleurs vertes. Au concentré 
de carotte et hibiscus couleur violet. Au concentré 
de carotte couleur jaune.
Sachet de 5 plaques de 250g / Colis de 4 sachets 
Réf. /

ASSORTIMENT TRAITEUR 
7 variétés : 20 pièces / variété : Rillettes de canard 
aux éclats de pistaches sur pain de mie de 
campagne. Fromage aux fines herbes sur pain de 
mie. Tranche de saumon fumé sur du pain de mie. 
Ttzatziki à l’aneth sur du pain de mie aux épinards 
Délice de saumon et de citrons confits sur du pain 
de mie au cacao et au malt. Délice de poivrons et 
fromage de chèvre sur du pain de mie. Fromage 
de chèvre, aux éclats de noix et paprika sur du 
pain de mie au cacao et au malt.
Plateau de 140 pièces (800g) / Colis de 1 plateau 
Réf. /

NAVETTE «ENTRACTE» 
4 variétés : 10 pièces / variété : Fromage frais
et menthe poivrée. Thon et poivron rouge.
2 saumons. Poulet sauce caesar. 
Plateau de 40 pièces (720g) 
Colis de 4 plateaux - UVC plateau
Réf. 176613

ASSORTIMENT MINI 
BOUCHEES FROIDES 
 4 variétés : 4 pièces/variétés : Bun’s épinard : Tarti 
chèvre miel & noix. Bun’s betterave : Tarti thon 
Bun’s encre de sèche : Tarti saumon.
Bun’s doré : Foie gras.
Pièce de 15g / Plateau de 16 pièces (240g)
Colis de 2 plateaux
Réf. /

Sans huile de palme.
Sans conservateur.

AVANTAGE PRODUIT

BUFFET
COCKTAIL
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ASSEMBLER  POUR  CRÉER DES INSTANTS GOURMANDS

BLINIS 
Pièce de 50g / Sachet de 4 pièces
Colis de 12 sachets
Réf. 551234

MINI BLINIS AU BEURRE 
Diam. 9cm.
Pièce de 25g / Colis de 80 pièces 
Réf. /

MINI BLINIS 
Pièce de 8,4g / Sachet de 16 pièces
Colis de 12 sachets
Réf. 551235

TZATZIKI 
Fromage frais aux concombres. 
Pot de 500g / Colis de 6 pots 
Réf. /

SAUMON FUME NORVEGIEN 
Salmo Salar. Sans peau, avec intercalaires blancs, 
salé au sel sec et fumé au bois de hêtre.
Plaque traiteur de 25 tranches de 40g
Colis de 5 plaques
Réf. 88151

TOAST ROND NATURE 
Sachet de 250g (36 tranches) 
Colis de 10 sachets
Réf. /
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PAIN SURPRISE «LE CAMPAGNE» 
Pain de campagne rond entièrement tranché diamètre 150mm garni de sandwichs : 
5 variétés : 10 pièces / variété : Filet de canard et champignons. Poulet aux 2 moutardes.
Gorgonzola et mascarpone. Truite fumée et ciboulette. Tomate, olive verte et poivron. 
Pièce de 950g (50 sandwichs) Colis de 3 pièces - UVC pièce
Réf. 114419

PAIN SURPRISE SCANDINAVE 
Pain polaire rond entièrement tranché diamètre 160mm garni de 
sandwichs : 4 variétés :  12 pièces / variété : Saumon fumé et  
crème scandinave au raifort. Fromage blanc aux œufs de truite. 
Duo de saumons. Poisson blanc et concombre.
Pièce de 800g (48 sandwichs) / Colis de 4 pièces - UVC pièce 
Réf. /

PREPARATION POUR GANACHE 
AU FOIE GRAS DE CANARD 
ORIGINE FRANCE
Préparation à base de foie gras de canard 50%, 
crème fraîche, Sauterne, sel et poivre.
Poche de 500g / Colis de 4 poches
Réf. /

CYPRUS HALLOUMI CHEESE STICK 
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets - UVC sachet 
Réf. /

MEXICO JALAPENO CHEESE BITES 
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets - UVC sachet 
Réf. /

CREVETTE PANKO 
 Metapenaeus spp. Pêchée en Océan Indien. Queues de 
crevettes panées crues avec un enrobage Panko. IQF. 
26/30 pièces/LBS / Boîte de 1kg 
Colis de 10 boîtes - UVC boîte 
Réf.  /

MINI BURGER DE BŒUF 
BŒUF ORIGINE FRANCE
Mini burger à la viande de bœuf agrémenté d’une crème
au cheddar et d’une garniture ketchup et cornichons.
Plateau de 24 pièces (400g) / Colis de 4 plateaux - UVC plateau 
Réf. /

Fromage salé avec de légères notes 
de piquant et de saveur typiques des 

fromages blancs, associées à des notes 
d’huile fraîche et de panure.

PAROLE DE CHEF

Saveurs de fromage crémeux, 
caractéristique du cheddar épicé, 

réhaussé par le léger piquant du jalapeno 
et de la panure croustillante.

PAROLE DE CHEF

BUFFET
COCKTAIL
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SALADE AUX GAMBAS,SURIMI & MANDARINES 
Composée de légumes (courgettes, carottes, poivrons), gambas, 
surimi et mandarines. Le tout relevé d’une sauce mayonnaise. 
Barquette de 1.5kg / Colis de 2 barquettes
Réf. 60776 - Précommande

DUO DE SAINT-JACQUES & HOMARD EUROPEEN 
Préparation à base de chair de Saint- Jacques (Chlamys opercularis), chair de 
saumon, cabillaud, chair de crabe et pulpe de homard (Hommarus gammarus). 
Aromatisée au Cognac et Muscadet. Décor en gelée.
Pièce de 1,6kg / Colis de 2 pièces
Réf. 33279

BUCHE AUX TROIS CRUSTACES 
Préparation à base de saumon, chair et pulpe de crustacés, épices,
carotte julienne et laitue de mer. 
Pièce de 1.6kg / Colis de 2 pièces
Réf. 71483

ROULE DE SAUMON 
Pièce de 1kg env. / Colis de 4 pièces
Réf. 159384

SALADE TRIO CHOU/JAMBON/COMTE 
Composée de choux blanc râpé, huile de colza, jambon cuit supérieur fumé 
origine France, tomates, Comté AOP, crème fraîche liquide, oignons, sel, 
ciboulette et poivre. Le tout relevé d’une sauce type mayonnaise. 
Barquette de 2,5kg / Colis de 1 barquette
Réf. 61531 - Précommande

Prêt à consommer : A déguster en entrée 
froide (accompagnée d’une salade verte) 

ou en entrée chaude accompagnée 
d’une bisque de homard (réchauffée

au micro-ondes, four vapeur…).

PAROLE DE CHEF

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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CIBOULETTE 
Sachet zip de 250g / Colis de 8 sachets
UVC sachet
Réf. 111157

CHUTE DE SAUMON FUME 95/5 
Elevé en Écosse.
Chute de saumon fumé (Salmo Salar) 
salé au sel sec. Sans peau, sans arête.
Sachet de 1kg / Colis de 10kg
Réf. 110537

PHILADELPHIA NATURE 
21,5% de M.G. sur prod.fini 
Barquette de 1,65kg 
Colis de 4 barquettes 
Réf. 118933

TRANCHETTE DE  
SAUMON FUME
Salmo Salar. Elevé en Norvège,
Ecosse ou Chili.
Plaque de 500g 
Colis de 6 plaques
Réf. 56363

FILET DE SAUMON  
ATLANTIQUE TRIM B
Salmo Salar. Elevé en Norvège.
Avec peau, sans arête.
Filet emballé sous vide individuellement. 
Pièce de 1/1.5kg / Colis de 5 pièces 
Réf. /
Pièce de 1.1/1.7kg / Colis de 1 pièce 
Réf. /

FILET DE SAUMON 
ENTIER
Salmo Salar. Elevé en Norvège. 
Avec peau, sans arête.
Pièce de 1.5/2kg / Colis de 1 pièce 
Réf. /

RILLETTE AUX 
DEUX SAUMONS

FILET DE SAUMON 
ATLANTIQUE 
Salmo salar.
Origine Norvège ou Ecosse.
Avec peau, sans arête.
Pièce de 1,5kg et + / Colis de 10kg 
env. - UVC pièce 
Réf. 33534
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BEURRE DE BARATTE CITRON 
EPICES ET ALGUE 
LAIT ORIGINE FRANCE
78% de M.G.
Pièce de 100g / Colis de 12 pièces 
Réf. /

SAUMON FUME NORVEGIEN 
A LA FICELLE 
Salmo Salar.
Avec peau, avec intercalaires, salé
au sel sec et fumé au bois de hêtre. 
Condtionné en caisse en bois.
Plaque de 1,5kg env. / Colis de 1 plaque 
Réf. /

CREVETTE ENTIERE CUITE 
Penaeus Vannamei. Origine Amérique du Sud, 
(Equateur ou Vénézuela)
40/60 pièces au kilo / Boîte de 2kg
Colis de 6 boîtes - UVC boîte 
Réf. 111611

ESCARGOTS DE BOURGOGNE 
PREPARES BELLE GROSSEUR  
Hélix pomatia. Recette à la Bourguignonne.
Sachet de 48 pièces (355g)
Colis de 6 sachets - UVC sachet 
Réf. 33398

ESCARGOTS DE BOURGOGNE
BELLE GROSSEUR  
Hélix pomatia.
Boîte 4/4 (10 douzaines)
Colis de 6 boîtes
Réf. 106718

MACEDOINE DE LEGUMES MINUTE® CE2 
ORIGINE FRANCE
Mélange de légumes comprenant : carottes, petits pois 
doux, haricots verts, flageolets verts et navets.
Sachet de 5kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet
Réf. 111207

Préchauffer votre four 
à 180°C (thermostat 

6). Retirer le produit de 
son emballage et sans 
décongélation, disposer 

les escargots dans un plat 
allant au four. Cuire pendant 

10 à 12 minutes environ. 
Servir dès que le beurre 
commence à grésiller.

REMISE EN ŒUVRE

R LEGUMES
ORIGINE
FRANCE
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TERRINE DE PRESSE DE CANARD AU FOIE GRAS DE CANARD 20% 
Composée de cuisses de canard confites désossées, gésiers de canard confits,
foie gras de canard, graisse de poulet, plantes aromatiques, épices et tomate déshydratée.
Pièce de 1kg / Colis de 4 pièces
Réf. 31539

TERRINE DE LAPIN AU MUSCADET 
PORC ORIGINE FRANCE
Composée de maigre et gras de lapin,
de porc et Muscadet. Décor en gelée.
Pièce de 1,7kg / Colis de 2 pièces
Réf. 69516

VIANDE DES GRISONS PUNTA D’ANCA  
BUENDNERFLEISCH IGP 
Demi-pièce de 1.10kg env.
Colis de 4 pièces 
Réf. 26178

JAMBON SEC 
Barquette de 20 tranches de 25g avec intercalaires
Colis de 5 barquettes
Réf. 554525

CHORIZO PUR PORC TRANCHE 
Diam. 34 mm.
2 barquettes de 500g sécables
(120 tranches par barquette)
Colis de 6kg
Réf. 553355

PAVE AU POIVRE 
Barquette de 25 tranches de 20g 
Colis de 6 barquettes
Réf. /

TERRINE AU CHEVREUIL 
DE QUALITE SUPERIEURE 
PORC ORIGINE FRANCE.
Composée de viande et de foie de porc, viande de 
chevreuil, oignon, échalote, Gigondas, Cognac et poivre. 
Présentée en terrine en grès. 
Pièce de 1.7kg / Colis de 2 pièces
Réf. 32056
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BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD MI-CUIT 
30% MORCEAUX
ORIGINE FRANCE
Boîte de 400g / Colis de 6 boîtes

ROULEAU DE MOUSSE AU CANARD 
AU PORTO DE QUALITE SUPERIEURE
Pièce de 1,5kg / Colis de 2 pièces
Réf. 59115

CLOS SAINT SOZY
Réf. 168249

SARRADE 
Réf. /

ESCALOPE DE FOIE GRAS DE CANARD 
Origine UE.
Pièce de 50g env. / Sachet de 1kg
Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 112747

ESCALOPE DE FOIE GRAS DE CANARD IGP 
ORIGINE SUD-OUEST.
Pièce de 50g env. / Sachet de 20 pièces
Colis de 2 sachets - UVC sachet
Réf. /

FOIE GRAS DE CANARD CRU EVEINE 
Origine UE.
Pièce de 500/600g / Sachet de 1 pièce 
Colis de 5kg - UVC pièce
Réf. 105028

FOIE GRAS DE CANARD CRU IGP 
EVEINE EXTRA RESTAURATION 
«SELECTION DU CHEF»
ORIGINE SUD-OUEST.
Sous skin.
Pièce de 500/600g
Colis de 9 pièces
UVC pièce
Réf. 108096
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BUCHETTE AU FROMAGE 
Pièce de 160g / Colis de 8 pièces
Réf. /

FEUILLETE AU SAUMON 
Pâte feuilletée au beurre garnie de filet de saumon cuisiné 
dans une sauce au vin blanc, fondue de poireaux, emmental, 
crevettes et champignons.
Demi-pièce de 1,9kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. /

QUICHE LORRAINE 
Pâte pur beurre garnie d’un appareil à quiche, jambon cuit supérieur, 
lardons fumés au bois de hêtre, emmental, sel et poivre.
Pièce de 2.9kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. /

FEUILLETE NOIX DE SAINT-JACQUES 
& CREVETTES AU MUSCADET  
Pâte feuilletée garnie de noix de Saint-Jacques 
et crevettes dans une sauce cuisinée aux 
petits légumes et à la crème parfumée au Muscadet. 
Pièce de 150g / Colis de 16 pièces
Réf. /

FEUILLETE HOT DOG 
43% de garniture : saucisse de Francfort, préparation pour sauce, 
emmental, moutarde et 57% de pâte. 
Pièce de 150g / Colis de 35 pièces
Réf. /

Produit fabriqué
à la main.

AVANTAGE PRODUIT

Ce feuilleté croustillant en forme de 
coquille peut constituer une entrée 
généreuse ou un cœur de repas.

PAROLE DE CHEF

Produit fabriqué à la main.

AVANTAGE PRODUIT

14



MAGRET DE CANARD FUME IGP TRANCHE 
LABEYRIE
ORIGINE FRANCE
Pièce de 250/350g / Colis de 10 pièces
Réf. 61838

ŒUF POCHE 
ŒUF DE FRANCE
Calibre moins de 43/53g.
Seau de 75 pièces

Réf. 64539

MAYONNAISE HAUTE FERMETE
Seau de 4,65kg
Réf. 103240

HUILE DE NOISETTE
Bouteille de 50cl / Colis de 12 bouteilles
Réf. 183152

CREME BALSAMIQUE DE MODENE
Bouteille de 250ml / Colis de 12 bouteilles 
Réf. /

Salade 
pErigourdine
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QUEUE D’ECREVISSE DE LOUISIANE 
DECORTIQUEE CUITE 
Procambarus clarkii. Origine Chine. IQF.
150/200 pièces / LBS
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. /

CHAIR DE CRABE DES NEIGES LUXURY 
Chionoecetes Opilio. Origine Canada.
Pêché en Océan Atlantique Nord-Ouest
ou Pacifique Nord-Ouest. 
Boîte de 320g / Colis de 30 boîtes
UVC Boîte
Réf. 107268

16/20 pièces/boîte / Boîte de 800g net
Réf. 110194

20/30 pièces/boîte / Boîte de 800g net
Réf. 110325

CREVETTE ENTIERE CRUE 
Penaeus Monodon. Elevée au Bangladesh.
Colis de 10 boîtes - UVC boîte

CREVETTE ENTIERE CUITE 
Penaeus Vannamei.
Origine Amérique du Sud, (Equateur ou Vénézuela).
60/80 pièces au kilo / Boîte de 2kg
Colis de 6 boîtes - UVC boîte
Réf. 110251

LANGOUSTINE ENTIERE CRUE 
Nephrops norvegious. 
Origine Ecosse. Pêché en Atlantique Nord-Est. 
Calibre 21/30pièces par kilo 
Barquette de 1kg / Colis de 12 barquettes 
UVC barquette
Réf. 110276

Composée de 30% de pattes
et 70% de chair de corps.

AVANTAGE PRODUIT16



COCKTAIL DE FRUITS DE MER «SELECTION» 
Moules décoquillées cuites 200/500 (25%), crevettes décortiquées 
blanchies 200/300 (25%), chair de Vénus cuite 1000/+ ou Chair de
Spisule cuite 1000/+ (20%),  têtes et pattes de calmars blanchis
60/UP (15%) et anneaux de calmars blanchis 40/UP (15%).
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 117643

TENTACULES DE POULPES CUITS 
Octopus vulgaris.
Pêché en Océan Atlantique Centre-Est.
Sachet de 250g / Colis de 18 sachets - UVC sachet 
Réf. 55025

HOMARD ENTIER CUIT SOUS FILET 
Pêche durable. Homarus americanus.
Origine Canada Pêché en Atlantique Nord-Ouest.
Pièce de 350/400g / Colis de 4.54kg 
Réf. 53290

NOIX DE SAINT-JACQUES SANS CORAIL 
ORIGINE FRANCE
Pecten Maximus.
Pêchée en Océan Atlantique Nord-Est sous zone VII. 
Manche et mers Celtiques.
10/20 pièces/LBS / Sachet de 1kg
Colis de 10 sachets - UVC sachet 
Réf. 19351

RINCE DOIGTS
Boîte de 1000 sachets
Réf. 172580

FUMET DE 
CRUSTACES 
CHEF®

Boîte de 900g
Colis de 6 boîtes
Réf. 170142
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FILET DE LOTTE 
Lophius americanus.
Origine USA. Pêché en Atlantique Nord-Ouest.
Plein filet, sans peau, sans arête. IWP.
Pièce de 200/400g / Colis de 5kg
Réf. 110203

FILET DE SAUMON ENTIER 
Salmo Salar.
Elevé en Norvège. Avec peau - sans arête. 
Pièce de 1.2/1.7kg / Sachet de 1 pièce
Réf. /

FILET DE SAUMON GLOBAL  
Salmo Salar.
Elevé en Norvège. Avec peau - sans arête. 
Pièce de 1,7/2,5kg / Colis de 5 pièces 
Réf. /

FILET DE TRUITE SAUMONEE  
Oncorhynchus mykiss. Avec peau. 
Pièce de 150/200g / Colis de 2kg 
Réf. /

AILE DE RAIE 
Amblyraja radiada /Raja radiata.
Origine Canada. Sans peau et ébardé. 
Pièce de 400/800g / Colis de 12kg 
Réf. 29885

FILET DE SOLE TROPICALE PLEIN FILET 
Cynoglossus Browni
Pêché en Océan Atlantique Centre-Est
Pièce de 90/120g IWP / Boîte de 2kg / Colis de 6 boîtes - UVC boîte 
Réf. 100549

FILET DE DORADE ROYALE 
Sparus Aurata.
Origine Turquie. Avec peau, sans arête.
Pièce de 120/170g / Colis de 2kg 
Réf. 120708

ÉLEVÉE

TRUITE

EN NORMANDIE

NÉE TRANSFORMÉE

Depuis 1964
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LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

A MOINS DE 4€*A MOINS DE 4€*

DOS DE DOS DE 
CABILLAUDCABILLAUD
EN CROUTEEN CROUTE

DE CHORIZODE CHORIZO
* Coût de revient par portion

LA RECETTE ICIDOS DE CABILLAUD 
Pêche durable. Gadus Morhua. 
Pêché en Atlantique Nord-Est.
Sans peau - Sans arête
Pièce de 140/160g / Colis de 5kg
Réf. 7336

LENTILLE CORAIL PRECUITE 
Sachet de 1kg
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. /

ALLUMETTES DE CHORIZO 
PUR PORC  
5x5mm.
Barquette de 500g
Colis de 10 barquettes
Réf. /

FISH & CHIPS DE CABILLAUD 
Gadus Morhua / Macrocephalus. Pêché en Océan Atlantique et Pacifique.
Filet de cabillaud sans peau sans arête dans une pâte légèrement croustillante.
Pièce de 170/200g / Colis de 5kg
Réf. 108889

TEMPURA DE LIMANDE 
Limanda aspera. Pêché en Océan Pacifique. 
Filet de limande du nord sans peau pané et préfrit. 
Pièce de 120/140g / Colis de 3kg
Réf. /
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NOIX DE VEAU PAD 
ORIGINE FRANCE
Pièce de 4kg env. / Colis de 1 sachet 
Réf. 169889

RIS DE VEAU 
Origine UE
Sachet de 500g env. / Colis de 4 sachets
UVC sachet
Réf. 208157

ROTI DE VEAU ORLOFF  
Origine UE
Elaboré façon Orloff, constitué d’une escalope de veau roulée garnie de 
tranches d’emmental et de bacon de porc fumé, l’ensemble est bardé
puis décoré de tranches d’emmental et de bacon sur le dessus puis ficelé. 
Pièce de 1.4kg env. / Barquette de 2 pièces
Réf. 147050

PALERON DE VEAU SEMI-PARE ROSE 
ORIGINE FRANCE
Pièce de 1kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 141676

FILET DE VEAU SEMI-PARE 
Origine UE
Pièce de 0.8/1.2kg / Colis de 5kg 
Réf. /
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FILET MIGNON DE PORC 
Origine UE
Pièce de 300/500g / Colis de 5kg 
Réf. 111552

PRESA DE PORC IBERIQUE 
Pièce de 250/300g 
Colis de 24 pièces 
Réf. /

NOIX DE JAMBON MARINEE 
AU MIEL & A L’ORANGE  

Noix de jambon de porc marinée au miel et à l’orange.
Pièce de 2.83kg env. / Colis de 2 pièces - UVC pièce
Réf. 104333 
Viande de porc, marinade à base de miel,
jus d’orange, jus de citron et épices. Produit 
élaboré selon la démarche Clean Label. 
Pièce de 2,5kg env. / Colis de 2 pièces - UVC pièce 
Réf. 7410

SOURIS D’AGNEAU AU THYM 
Origine UE et/ou hors UE.
Pièce de 450g env. / Colis de 12 pièces 
Réf. /
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LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

A MOINS DE 3€*A MOINS DE 3€*

PARMENTIERPARMENTIER
DE BOUDINDE BOUDIN

NOIR ET NOIR ET 
POTIRONPOTIRON

* Coût de revient par portion

LA RECETTE ICIPUREE DE POTIRON CE2 
ORIGINE FRANCE 
Potiron et potimarron réduit en purée. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Réf. 110807

PARMIGIANO REGGIANO 
RAPE AOP  
28% de M.G. sur prod.fini
Lait cru.
Sachet de 1kg
Colis de 4 sachets 
Réf. 52984

BOUDIN NOIR SUPERIEUR 
BRASSE AUX OIGNONS  
PORC ORIGINE FRANCE. 
Brasse de 2.5kg env. 
Barquette de 1 pièce 
Colis de 4 barquettes 
Réf. 65922

LEGUMES
ORIGINE
FRANCE

BOUDIN BLANC A L’ANCIENNE  
A LA TRUFFE DE LA SAINT JEAN 1.1%
PORC ORIGINE FRANCE 
Tuber Aestivum vitt.
Pièce de 125g / Barquette de 14 pièces 
Colis de 2 barquettes 
Réf. 142423 - Précommande

BOUDIN BLANC 
Origine UE
Pièces de 120g / Sachet de 10 pièces
Colis de 6 sachets 
Réf. 112487
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FILET CHATEAUBRIAND 
Origine UE
Pièce de 200g env. / Colis de 25 pièces 
Réf. /

PALERON DE BŒUF ENTIER SEMI-PARE 
Origine UE
Pièce de 2.5kg env. / Sachet de 1 pièce
Réf. 196055

CHEDDAR FUME APPLEWOOD 
Tranche carrée 9x9cm. 
34.5% de M.G. sur prod.fini.
Barquette de 500g (17 tranches env.)
Colis de 12 barquettes 
Réf. 53553

ASSAISONNEMENT BEURRE AIL ET PERSIL 
Rouleau de 250g / Colis de 12 rouleaux - UVC 
rouleau Réf. /

CŒUR TENDE TRANCHE PAD 
Origine UE 
Pièce de 4kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. 196294

Un Chateaubriand est
une pièce de viande de bœuf 

taillée dans le filet d’une 
épaisseur variant de 2 à 4 

cm, son diamètre est 
variable suivant sa position 
dans la tête, le cœur ou la 

pointe du muscle. 
Destiné à être grillé, le
Chateaubriand, dans 

la cuisine gastronomique 
française, est le plus 

souvent servi avec une 
sauce béarnaise et quelques 

pommes de terre.

INFO PRODUIT

Le cheddar fumé Applewood 
présente un léger goût fumé 
et un arôme délicat relevé 
par une touche de paprika.
Sa texture est onctueuse, 
c’est un fromage fondant. 
Idéal pour constituer des 

sandwichs originaux, 
froids ou chauds.

PAROLE DE CHEF
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PAVE DE CUISSOT DE CERF CRU 
Origine UE.
Issu du cuissot de cerf, sans os, sans peau. 
Pièce de 140/160g / Colis de 5kg
Réf. /

SAUTE DE SANGLIER CRU 
Origine UE.
Coupé main à partir de l’épaule, collier, poitrine,
jarret partiellement dégraissé.
Morceau de 40/60g / Sachet 2,5kg / Colis de 2 sachets
Réf. /

PAVE DE KANGOUROU 
Origine Australie. 
Issu de la cuisse désossée pelée. 
Pièce de 130/150g / Colis de 4 sachets 
Réf. /

SAUTE DE CERF CRU 
Origine UE.
Coupé main à partir d’épaule et de collier.
Morceau de 40/60g / Sachet de 2,5kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet
Réf. /
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FILET DE FAISAN 
Origine Grande-Bretagne.
Poitrine de faisan désossée avec son aiguillette, sans peau. 
Pièce de 60/130g / Sachet de 1kg
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. /

SUPREME DE CHAPON 
ORIGINE FRANCE
Classe A.

AVANTAGE PRODUIT

Pièce de 400g env. / Sachet de 4 pièces 
Colis de 2 sachets
Réf. 160180
Pièce de 350/500g / Sachet de 4 pièces 
Colis de 3 sachets
Réf. 169529

SUPREME DE CHAPON 
Origine UE.
Avec os, avec peau.
Pièce de 250/450g / Colis de 5kg
Réf. /

DISPONIBLE 
A PARTIR DU 12/12

SAUTE DE CHAPON 
Origine UE.
Sans os, avec peau.
Morceau de 40/60g / Colis de 5kg
Réf. /

SAUTE DE CHAPON 
ORIGINE FRANCE.
Sans os, avec peau.
Morceau de 40/60g
Sachet de 2,5kg env. 
Colis de 2 sachets
Réf. 121162

DISPONIBLE 
A PARTIR DU 09/12
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LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

A MOINS DE 4€*A MOINS DE 4€*

MAGRET DEMAGRET DE
CANARD ETCANARD ET
RISOTTO DE RISOTTO DE 

CROZETSCROZETS
* Coût de revient par portion

LA RECETTE ICI

CONFIT DE CUISSE DE CANARD
ORIGINE FRANCE 
CLOS SAINT SOZY 
Boîte 5/1 (12 cuisses) / Colis de 3 boîtes
Réf. 142290

SAUTE DE MANCHON DE CANARD 
ORIGINE FRANCE.
Sans os, avec peau. IQF
Morceau de 40/70g / Colis de 5kg 
Réf. /

FILET DE CANETTE 
ORIGINE FRANCE.
Avec peau.
Pièce de 170/200g / Sachet de 15 pièces 
Colis de 2 sachets  
Réf. 58918 - Précommande

SAUTE DE MANCHON DE CANARD 
ORIGINE FRANCE.
Sans os, avec peau. 
Morceau de 40/60g / Sachet de 2,5kg 
Colis de 2 sachets 
Réf. 39852 - Précommande

MAGRET DE CANARD CRU 
Origine UE
Pièce de 300g et + / Colis de 5kg env.
Réf. 101728

CROZET NATURE
Sachet de 5kg 
Réf. 185997

DUO FRAMBOISE ET BAIE TIMUT 
Pot de 110g / Colis de 12 pots 
Réf. 248338
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MOELLEUX DE POULET CRU FARCE 
FIGUES & RAISINS SAUCE GROSEILLE 
VOLAILLE ORIGINE FRANCE
Viande de haut de cuisse de poulet sans os,
avec peau assaisonnée, agrementée d’une 
farce aux figues, raisins et groseilles. 
Pièce de 150g / Barquette de 10 pièces
Colis de 2 barquettes 
Réf. 142426

MOELLEUX DE DINDE CUIT 
FARCE FORESTIERE
Origine UE. Enveloppe à base de viande 
de dinde garnie d’une farce composée 
de viande de dinde, champignons 
(champignons noirs, pleurotes, bolets jaunes, 
cèpes), filet de canard cuit fumé, oignons, 
échalotes, persil et muscade. 
Pièce de 110g env. / Sachet de 12 pièces / 
Colis de 2 sachets 
Réf. /

SUPREME DE PINTADE  
ORIGINE FRANCE
Pièce de 180/220g

AIGUILLETTE DE POULET CUITE 
PANEE CORNFLAKES 
Origine UE. Halal. Aiguillette de poulet 
enrobée de panure, cornflakes et épices. 
Pièce de 30/60g / Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet  
Réf. 103903

Sachet de 10 pièces / Colis de 2 sachets 
Réf. 31540 - Précommande

POULET BLANC FERMIER DE VENDEE 
LABEL ROUGE IGP
ORIGINE FRANCE
Classe A. Sous film.
Pièce de 1.3/1.7kg / Colis de 7 pièces - UVC pièce 
Réf. /

FONDS BLANC DE VOLAILLE PREMIUM CHEF® 

Boîte de 630g / Colis de 6 boîtes 
Réf. 170331

Elevé en plein air.
Alimentation d’origine 100% végétale.

AVANTAGE PRODUIT

Panure croustillante avec ses 
cornflakes et légèrement épicée.

AVANTAGE PRODUIT

SOT L’Y LAISSE DE DINDE MALE 
ORIGINE FRANCE 
LE GAULOIS
Poche de 1kg env. / Colis de 5 poches  
Réf. 56596 - Précommande

DISPONIBLE A PARTIR DU 09/12

Sachet de 2 pièces / Colis de 5kg 
Réf. 111558
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FLORA PROFESSIONNEL PLANT 
Préparation à base de lentilles et huiles végétales. 
Brique de 1L / Colis de 8 briques non panachés

15% CUISSON    31% LIAISON ET FOISONNEMENT
Réf. 140585 - Précommande          Réf. 140586

ESCALOPE PANEE 100% VEGETALE  
Composé de protéine de pois et de blé, de farine de blé, d’amidon, 
d’huile de tournesol et d’une chapelure croustillante. 
Pièce de 90g / Colis de 1.98kg (22 pièces env.)
Réf. /

Au four, à la plancha ou à la poêle 10 minutes 
suffisent si le produit est surgelé, ou entre 4 
minutes 30 et 5 minutes 30 si le produit est 
décongelé. Filière garantie soja sans OGM.

REMISE EN ŒUVRE

 A utiliser chaud ou froid pour
des préparations sucrées ou salées. 

Préparations chaudes : à la casserole,
à la poêle, au four ou au micro-onde.

AVANTAGE PRODUIT

SOJASUN CUISINE 
15% de M.G.
Brique de 1L / Colis de 8 briques
Réf. 8816 - Précommande

MERGUEZ 100% VEGETALE 
Composé de protéine de pois et de blé, d’huile de tournesol, 
de fibre de pois et d’une enveloppe végétale.
Pièce de 50g / Colis de 2.5kg (50 pièces env.)
Réf. /

PANE DE SARRASIN & LENTILLES AUX POIREAUX 
Préparation cuite à base de poireaux, lentilles, sarrasin,
protéines de blé, oignons, emmental, pané et cuit. 
Pièce de 100g / Sachet de 2.5kg
Colis de 2 sachets
Réf. 109317

 A la poêle ou à la plancha 
pendant 5 minutes.

Au four pendant
8 minutes à 210°c.

REMISE EN ŒUVREVégétale du mois
NOTRE SELECTION

ROUGAIL SAUCISSE 
VEGETARIEN
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GRANDI MEZZELUNE CEPES 
& TRUFFE D’ETE 1,8% 
Pâtes aux œufs farcies à base de cèpes, de truffes d’été 
(Tuber Aestivum) 1,8%, ricotta, oignon et persil. 
Pièce de 20g / Sachet de 500g / Colis de 6 sachets 
UVC sachet
Réf. /

COCKTAIL DE 5 CHAMPIGNONS 
Composé de champignons de Paris (30%), 
pleurotes (30%), bolets jaunes (20%),
shiitakes (10%) et pholiotes (10%). 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets
UVC sachet
Réf. 107172

MELANGE DE CHAMPIGNONS 
FORESTIERS SECHES
Composé de Bolets jaunes (35%),
Armillaires (20%), Champignons noirs 
(18%), Pleurotes (17%), Shiitakes (10%).
Pot PET de 500g / Colis de 6 pots
Réf. 249715

Simple et rapide
5 à 6 minutes dans une eau

salée en ébullition. Pourcentage 
de gonflement à la cuisson 
(rendement moyen) : 25%

REMISE EN ŒUVRE

CEPE BOUCHON 
Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets 
UVC sachet
Réf. 107220

CEPE EN MORCEAUX 
Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets 
UVC sachet
Réf. 108177

ACCOMPAGNEMENTS

AGNOLOTTI TARTUFO 
Pâte à base de semoule de blé dur garnie 
de fromage mozzarella, œufs, fromage frais 
mascarpone, ricotta, huile d’olive aromatisée 
de truffe, flocons de pommes de terre, truffe 
d’été d’Italie (Tuber Aestivum 1%), jus de truffe. 
Sachet de 2kg / Colis de 2 sachets 
UVC sachet 
Réf. /

RAVIOLE AU FROMAGE DE CHEVRE 
Pâtes au œufs garnies d’une préparation 
de fromage de chèvre frais, ricotta, fromage, 
sel et épices.
Sachet de 2kg / Colis de 2 sachets
UVC sachet 
Réf. 109058

MELANGE DE MINI CHAMPIGNONS 
ENTIERS 
Composé de champignons entiers :
pleurotes, pholiotes, girolles et cèpes.
Sachet de 1kg / Colis de 3 sachets - UVC sachet
Réf. 88200
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GRATIN DAUPHINOIS 
Pommes de terre préfrites, crème fraîche 8.5%
et spécialité fromagère fondue.
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Réf. 109047

ROSTI ROND PRECUIT 
Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Réf. 103747

POTATO POPS 
Pommes de terre râpées assaisonnées,
en forme de petits cylindres, préfrites.
Sachet de 2.5kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 19502

ACCOMPAGNEMENTS

GRATIN DAUPHINOIS AUX CHAMPIGNONS 
Précuit. Composé de 60% de pommes de terre et 40% de sauce 
(à base de 4.8% de champignons, 0,003% de jus de truffe (Tuber Melanosporum), 
0,002% de truffe d’été (Tuber aestivum). 
Sachet de 2kg / Colis de 6 sachets 
Réf. /

GALETTE DE POMMES DE TERRE 
Pièce de 120g / Barquette de 20 pièces 
Colis de 1 barquette 
Réf. /

POMME DAUPHINE 
Préparation à base de pommes de terre, œufs entiers,
huile de tournesol, poivre blanc et curcuma. 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. 8941

Produit fabriqué à la main.

AVANTAGE PRODUIT
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POINTE D’ASPERGE VERTE 
Sachet de 1kg / Colis de 3 sachets / UVC 
sachet Réf. /

CHOU ROMANESCO 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 110855

HARICOT VERT EXTRA FIN CE2 
ORIGINE FRANCE 
Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Réf. 120942

PALET D’EPINARDS EN BRANCHES CE2 
ORIGINE FRANCE 
Palet de 125g / Sachet de 2.5kg
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Réf. 110841

BUTTERNUT EN CUBES 
ORIGINE FRANCE 
Dim. 10x10mm.
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC 
sachet Réf. /

BOUTON D’ARTICHAUT AVEC TIGE 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
UVC sachet
Réf. /

POIS GOURMANDS 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 117511

LEGUMES
ORIGINE
FRANCE

LEGUMES
ORIGINE
FRANCE

31



R

R

R

TRIO DE LEGUMES 
BROCOLIS MINUTE® 
Fleurettes de choux-fleurs, fleurettes 
de brocolis et carottes en rondelles. 
Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet
Réf. /

POELEE DE HARICOTS BLANCS 
CUISINEE A LA GRAISSE D’OIE 
Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet
Réf. /

POELEE CAMPAGNARDE MINUTE® 
Mélange de légumes : haricots verts, haricots 
beurre, aubergines, carottes et oignons. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet
Réf. 110611

POELEE RATATOUILLE CUISINEE 
A L’HUILE D’OLIVE VIERGE EXTRA
Composée de courgettes vertes, tomates, aubergines préfrites, courgettes vertes 
grillées, poivrons rouges, oignons préfrits, purée de tomates, double concentré 
de tomates et huile d’olives vierge extra. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Réf. 29933 POELEE BROCOLIS/CHAMPIGNONS MINUTE®  

Haricots verts, brocolis, poivrons rouges, champignons, oignons. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet
Réf. 111205

ACCOMPAGNEMENTS

PUREE DE PATATES DOUCES 
100% légumes. Patates douces réduites en purée. 
Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Réf. /

Plus qu’une simple purée,
faites-en la base de votre

créativité en réinventant vos 
recettes et en retravaillant la
purée en crumble, flan, tarte 

ou smoothie... La patate douce 
apportera une touche de sucré

à tous vos plats.

PAROLE DE CHEF

MELANGE 3 RIZ GOURMET 
Sachet de 2,5kg
Réf. 241141
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EMINCE DE POIREAUX A LA CREME 
Présentation en palets (60/80 g) prêts à l’emploi, 
très facile à portionner. A consommer directement 
en accompagnement ou en aide culinaire pour la 
préparation de quiches, tartes.
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet 
Réf. 111159

FAGOT DE HARICOTS VERTS LARDES 
Pièce de 45g / Barquette de 18 pièces 
Colis de 2 barquettes 
Réf. /

TATIN AUX LEGUMES DU SOLEIL 
Pâte feuilletée garnie de légumes préfrits 
(poivrons jaunes, oignons, courgettes, 
poivrons rouges, aubergines grillées, 
tomates semi-déshydratées et
demi-tomates cerises séchées), 
huile d’olive, ail, sel et thym. 
Pièce de 80g / Colis de 18 pièces
Réf. 104327

TATIN BUTTERNUT  
Tarte façon tatin granie de morceaux 
de butternut recouverts d’une pâte feuilletée 
au beurre légère et croustillante. 
Pièce de 80g / Colis de 18 pièces
Réf. /

LEGUMES POUR POTAGE CE2  
IQF. Préparation à base de carottes, poireaux,
céleris raves, choux-fleur et petits pois.
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet 
Réf. 110880

Mettre le four à préchauffer à 180°C. 
Réchauffer les tartes tatins dans leurs 

moules pendant 20 minutes puis détourer 
à l’aide d’une pointe de couteau, retourner 

le produit et démouler. Laisser reposer 
quelques minutes avant dégustation.

REMISE EN ŒUVRE 

Four combi-mixte : 25 mn à 180°c environ 
en gastronorme plein couvert.

REMISE EN ŒUVRE 33



CREME UHT DE NORMANDIE 
35% de M.G.
LAIT ORIGINE FRANCE
Brique de 1L / Colis de 6 briques 
Réf. 112505

CREME FRAICHE EPAISSE 
30% de M.G.
LAIT ORIGINE FRANCE
Seau de 5L
Réf. 111360

CREME FRAICHE 
EPAISSE LEGERE
15% de M.G.
LAIT ORIGINE FRANCE
Seau de 5L
Réf. 60081

Texture légère et onctueuse. Stable
au bain marie avec peu de réduction.

Résiste à l’incorporation d’acides
et aux alcools. Tous les plaisirs de
la crème avec juste ce qu’il faut

de matière grasse.

AVANTAGE PRODUIT

 OFFRE SPECIALE

Debic. Fait pour les mains de pros.

POUR L’ACHAT de 2 COLIS : 1 colis de crème 
Tenue & Foisonnement 1 L et de 1 colis de 
Crème Plus Mascarpone 1 L, RECEVEZ une 
spatule 30 cm et un lot de 4 cercles en inox*

*Dans la limite des stocks disponibles. Livraison en fin d’opération par votre
distributeur habituel. Valable du 1er au 31 Décembre 2024.

CREME UHT TENUE  
& FOISONNEMENT
35% de M.G.
Bouteille PET de 1L Colis 
de 6 bouteilles Réf. /

CREME PLUS 
MASCARPONE 
36,5% de M.G.
Mélange de crème et mascarpone. 
Bouteille de 1L / Colis 6 bouteilles 
Réf. /
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CREME FRAICHE  
EPAISSE LEGERE
15% de M.G.
LAIT ORIGINE FRANCE Seau de 
5L
Réf. 64909 - Précommande

CREME GASTRONOMIQUE 
35% de M.G.
LAIT ORIGINE FRANCE
Brique de 1L
Colis de 6 briques 
Réf. 64936

CANTADOU® CURRY 
31% de M.G. sur prod.fini.
LAIT ORIGINE FRANCE  
Barquette de 500g / Colis de 4 barquettes
Réf. 67192

CANTADOU® 4 POIVRES 
31% de M.G. sur prod.fini.
LAIT ORIGINE FRANCE  
Barquette de 500g / Colis de 4 barquettes 
Réf. 67193 - Précommande

CANTADOU® NATURE 
32,5% de M.G. sur prod.fini.
LAIT ORIGINE FRANCE  
Barquette de 500g / Colis de 4 barquettes
Réf. 67213

CANTADOU® AIL & FINES HERBES 
32% de M.G. sur prod.fini.
LAIT ORIGINE FRANCE  
Barquette de 500g / Colis de 4 barquettes
Réf. 67197
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TEXTURE GELATINE KNORR®

Boîte de 1kg / Colis de 6 boîtes
Réf. /

Dissolution instantanée à température 
ambiante. Pas besoin de faire tremper, 

de chauffer ou encore de mixer la 
préparation, goût neutre. Adapté au 

plats servis froids.

AVANTAGE PRODUIT

BLANC D’ŒUF LIQUIDE  
ŒUF ORIGINE FRANCE
Bidon de 1kg / Colis de 6 bidons

Réf 555525 

JAUNE D’ŒUF LIQUIDE PASTEURISE  
ORIGINE FRANCE
Bidon de 1kg / Colis de 6 bidons

Réf. 68653 

CHEDDAR ROUGE RAPE  
31% de M.G. sur prod. fini 
Sachet de 1kg / Colis de 10 
sachets Réf. 47070

Frittata aux 
champignons

MELANGE POUR FONDUE 
32% de M.G. sur prod.fini. 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE  
Composé de tomme de Franche-Comté, 
emmental Grand Cru Label Rouge, 
Comté AOP et beaufort AOP
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets 
Réf. /
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PLATEAU 5 FROMAGES  
LAIT ORIGINE FRANCE
Livré filmé avec son ardoise.
Composition : Brie pasteurisé - 200g, Bleu d’Auvergne AOP 150g , Cantal jeune AOP 200g , 
Gaperon ail & poivre - 170g env., St Nectaire Laitier AOP - 200g . 
Plateau de 900g env. / Colis de 5 plateaux
Réf. 145087

PLATEAU FESTIF 5 FROMAGES  
LAIT ORIGINE FRANCE
Livré fimé avec son ardoise école.
Composition : Petit Camembert – Lait cru – 150g, Comté AOP 18 mois – Lait cru – 200g , 
Selles S/Cher AOP – Lait cru – 150g , Langres AOP – 200g , Roquefort AOP – Lait cru – 100g 
Plateau de 800g / Colis de 6 plateaux 
Réf. 144586
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BEAUFORT AOP 1/12  
Affinage 6 mois minimum.
30% de M.G. sur prod. fini  
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Pointe de 3,3kg env. / Colis de 4 pointes
Réf. 171906

REGAL BOURGUIGNON FOURRE 
A LA TRUFFE BLANCHE D’ETE 1.9%
Truffe Tuber Aestivum vitt
35% de M.G. sur prod.fini
LAIT ORIGINE FRANCE
Pièce de 200g / Colis de 6 pièces 
Réf. /

TETE DE MOINE AOP  
35% de M.G. sur prod.fini
Lait cru
Pièce de 900g env. / Colis de 4 pièces 
Réf. 171944
(Fromage vendu sans friseur)

PETIT PAIN CARRE ESSENTIEL 
Précuit sur sole.
Pièce de 40g / Colis de 200 pièces 
Réf. 101672

PETIT PAIN RECTANGLE ESSENTIEL 
Précuit sur sole.
Pièce de 55g / Colis de 140 pièces 
Réf. /

FRISEUR FROMAGE BOIS
(TVA à 20%)
Réf. 171947
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SAINT-NECTAIRE AOP FERMIER «FLEUR DE PRE»  
29.8% de M.G. sur prod. fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Pièce de 1,6kg env. / Colis de 6 pièces 
Réf. 111039

TOMME DE BREBIS AUX HERBES 
33% M.G sur prod. fini 
LAIT ORIGINE FRANCE
Pièce de 2,5kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. /

OSSAU-IRATY AOP «ISTARA»  
Fromage de brebis. 
25% de M.G. sur prod. fini 
Pièce de 4.5kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. 113803

SAINT-NECTAIRE AOP FERMIER 
«CROIX ST ROBERT» AFFINE SUR PAILLE
24% de M.G. sur prod.fini
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Pièce de 1.6kg env. / Colis de 3 pièces
Réf. /

TOMME BIO 3 LAITS 
Fromage aux laits de brebis, vache et chèvre. 
29,4% de M.G. sur prod.fini 
LAIT ORIGINE FRANCE
Pièce de 2.5kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. /

FROMAGE POUR TARTIFLETTE «FLEUR DE PRE» 
26% de M.G. sur prod.fini
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Pièce de 500g / Colis de 10 pièces
Réf. 50250
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BRIE DE MELUN AOP 3/4 AFFINE 
24% de M.G. sur prod. fini
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Pièce de 1,5kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. 111818

BUCHE DE CHEVRE «FLEUR DE PRE» 
23% de M.G. sur prod. fini
Pièce de 180g / Colis de 15 ou 18 pièces 
Réf. 60292

SAINTE-MAURE DE TOURAINE AOP 
Fromage de chèvre.
22% de M.G. sur prod. fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Pièce de 250g / Colis de 6 pièces
Réf. 56806

SAINT-MARCELLIN IGP 
23% de M.G. sur prod. fini
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Pièce de 80g / Colis de 8 pièces
Réf. 111816
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MEILLEUR OUVRIER DE FRANCE FROMAGER

ROMAIN LE GAL 
RESPONSABLE FORMATION  FROMAGES
D E  T R A D I T I O N   C H E Z   F R A N C E   F R A I S

> PAROLEPAROLE
d'expert Située au cœur du Cotentin à Lessay, la fromagerie Réo 

perpétue  depuis plus de 90 ans son savoir-faire.  Elle 
est notamment connue et reconnue pour son Camembert 
de Normandie AOP moulé à la louche manuellement mais 
également pour ses fromages frais,  sa crème et son beurre. 
Cette année, la fromagerie revisite deux célèbres pâtes 
molles autour de la Truffe Noire (Tuber melanosporum) !

PETIT DELICE DU COTENTIN 
A LA TRUFFE NOIRE 1% «LE GASLONDE» 
Tuber Melanosporum 
19% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 150g / Colis de 6 pièces 
Réf. 16434

PETIT DELICE DU COTENTIN 
A LA TRUFFE NOIRE 1,5% «LE GASLONDE» 
Tuber Melanosporum 
19% de M.G. sur prod. fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 800g / Colis de 2 pièces 
Réf. 16435
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ROQUEFORT AOP «FLEUR DE PRE» 
Fromage de brebis. 
31,7% de M.G. sur prod. fini  
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Demi-pièce de 1,35kg env. / Colis de 4 pièces 
Réf. 32289

L’EDEL DE CLERON «LE MINI» 
31% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE
Pièce 200g / Colis de 6 pièces 
Réf. 117976

BLEU DE LAQUEUILLE «LA MEMEE» 
28% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE
Demi-pièce de 1,25kg env. / Colis de 4 pièces 
Réf. 551132

BLUE STILTON AOP MINI MEULE 
35% de M.G. sur prod. fini
Pièce de 2kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. 176456

«FROM’CHAUD» LA BOITE A FONDUE 
27% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE
Pièce de 250g / Colis de 6 pièces 
Réf. /
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SABLE CREMEUX AU GIANDUJA 
Base crumble au beurre à la poudre d’amandes 
surmontée d’un crémeux onctueaux au Gianduja 
et au chocolat noir. Le tout décoré à la main façon 
Mendiant (amandes, noisettes torréfiées et pistaches) 
Pièce de 90g / Colis de 16 pièces 
Réf. 103547

FROMAGE FRAIS DE CAMPAGNE 
7% de M.G.sur prod. fini  
LAIT ORIGINE FRANCE 
Seau de 5kg 
Réf. 48624

MANGUE/PASSION 
Réf. 174642

FRUITS ROUGES 
Réf. 170754

COULIS 
Bouteille de 500g / Colis de 12 bouteilles non panachés
UVC bouteille

SABLE VANILLE CARAMEL PECAN 
Base crumble au beurre surmontée d’une 
mousse vanille, crémeux caramel et noix 
de Pécan caramélisées. 
Pièce de 80g / Colis de 16 pièces 
Réf. /

INDIVIDUEL REGENT ROND 
Biscuit joconde cacao, praliné feuilletine et bavaroise 
chocolat noir. Finition velours au chocolat, bille de 
glaçage chocolat et disque en chocolat imprimé. 
Pièce de 80g / Colis de 24 pièces 
Réf. 4647

ASSEMBLER  POUR  CRÉER DES INSTANTS GOURMANDS
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MINI MOELLEUX AU CITRON  
Diam. 3,7cm.
Pièce de 17g / Colis de 96 pièces 
Réf. /

La gourmandise version
mini : idéale en café 

gourmand, mignardise, 
pause sucrée…

AVANTAGE PRODUIT

PANNA COTTA GLACE CŒUR COULANT FRUITS ROUGES 
Glace à la vanille, arômatisée avec préparation de fruits rouges
et céréales enrobées de chocolat de couverture au lait.
Pièce de 120ml / Boîte de 6 pièces / Colis de 4 boîtes 
Réf. /

BABA KOUGLOF 
Sans alcool, nappé d’une gélatine à l’abricot. 
Pièce de 150g / Colis de 15 pièces 
Réf. 19148

NOUGAT GLACE  
Crème glacée au nougat, avec des morceaux 
d’amandes sucrées et rôtis, pistaches hachées
et des morceaux de cerises acides.
Pièce de 140ml / Colis de 16 pièces
Réf. 106470

MINI NORDICA 
Glace à goût vanille avec enrobage au cacao.
Pièce de 120ml / Colis de 30 pièces
Réf. 19256

Vous pouvez le puncher 
selon vos  envies, avec du 
limoncello par exemple,

du rhum, du grand marnier,
de la chartreuse...

PAROLE DE CHEF
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BANDE OPERA 
Alternance de biscuits joconde, de ganache chocolat
et de crème au beurre café, le tout glacé de chocolat.
Dim. 378x82x25mm.
Pièce de 650g (10 parts) / Colis de 2 pièces 
Réf. 29189

DEMI-CADRE CRAQUANT CHOCOLAT 
Biscuit joconde cacao, praliné feuilletine et bavaroise chocolat noir. 
Pièce de 2.6 kg / Colis de 1 pièce 
Réf. /

DEMI-CADRE EXOTIQUE 
Nappage passion, mousse coco, compotée mangue passion, 
génoise cacao, crémeux mangue, croustillant coco, génoise. 
Pièce de 2.70kg 
Réf. /

TARTE CITRON MERINGUEE 
Fond de pâte sablée garni d’un appareil au citron
et surmonté d’une meringue flammée, au décor piqué. 
Diam. 25cm. Pièce de 1kg env. / Colis de 4 pièces - UVC 
pièce Réf. 107718

OMELETTE NORVEGIENNE 
Entremets glacé composé de glace à la vanille, recouverte
de meringue flamblée sur un biscuit imbibé de sirop au Rhum.
Pièce de 2L (16-18 parts) / Colis de 6 pièces - UVC pièce  
Réf. 114159

BANDE BAVAROIS POIRE CARAMEL 
Bavarois poire et caramel avec un biscuit imbibé d’eau de vie Poire Williams.
Pièce de 700g (10 parts) / Colis de 6 pièces - UVC pièce 
Réf. 118208
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PREPARATION POUR CHEESECAKE 
Brique de 1L / Colis de 6 briques
Réf. 46129

PREPARATION POUR TARTE AU CITRON DE SICILE 
Brique de 1L / Colis de 6 briques
Réf. 52670

Simple et rapide à utiliser : 2 minutes 
de foisonnement pour une texture 

ferme et aérée, 4 minutes
pour une texture plus aérée.

AVANTAGE PRODUIT

BLANC D’ŒUF LIQUIDE 
ŒUF ORIGINE FRANCE
Bidon de 1kg / Colis de 6 bidons 
Réf. 555525

A LA VANILLE 
BOURBON
Avec grains. 
Réf. 64985 

SAVEUR 
PISTACHE
Réf. 62011 

PREPARATION CREME BRULEE 
Brique de 1L / Colis de 6 briques non panachés

Une texture crémeuse et
fondante en bouche pour des

tartes encore plus 
gourmandes.

PAROLE DE CHEF
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PREPARATION POUR MOUSSE AU CHOCOLAT 
Brique de 1L / Colis de 6 briques
Réf. 60289

 3 minutes au batteur suffisent 
pour obtenir des mousses aérées.

Résultat garanti : des mousses
toujours fermes et onctueuses.

REMISE EN ŒUVRE

Du chocolat à 70% de cacao
pour des mousses intenses. 

AVANTAGE PRODUIT

CREME DE MARRONS 
Boîte 4/4 / Colis de 12 boîtes 
Réf. 116470

ECLAT DE CREPE PREMIUM
Sachet de 2,5kg 
Réf. 240747

Finesse et croustillance inégalées 
pour vos créations. Une couleur 
«brun dorée» homogène. Une 

recette sans additif ni conservateur. 
En pâtisserie et en confiserie, ce 

produit donne du croustillant et du 
craquant soit par adjonction 

au mélange praliné ou chocolaté, 
soit par saupoudrage sur un 
gâteau, une glace, une crème 

ou un dessert ultra-frais.

AVANTAGE PRODUIT

LOTUS BISCOFF®
PATE A TARTINER 
Pot de 1,6kg / Colis de 4 pots 
Réf. 241498

Depuis 1932, l’ Original Speculoos 
Lotus surprend et séduit tous 

les gourmands. Il se décline en 
une onctueuse pâte à tartiner qui 
agrémente vos tartines, crêpes 
et desserts en tout genre. Une 

alternative savoureuse au beurre de 
cacahuète ou aux pâtes à tartiner 
au chocolat. Savoir-faire unique.

AVANTAGE PRODUIT
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SAUCE PISTACHE  
Nestle® Docello® 
Bouteille de 750g 
Colis de 6 bouteilles 
Réf. /

AMANDE EFFILEE
MAITRE PRUNILLE 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets 
Réf. 185999

SEGMENTS DE PAMPLEMOUSSE 
100% de fruits.
Seau de 3kg
Réf. 41235

SEGMENTS D’ORANGE 
70% de fruits.
Seau de 3kg
Réf. 41234

BRUNOISE DE FRUITS 
Composée de fraises 30%, pêches 30%, ananas 25% et mangues 15%.
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 8963
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BISCUIT CUILLERE AUX ŒUFS FRAIS 
Boîte de 48 pièces / Colis de 4 boîtes
Réf. 121173

CHOU CRAQUELIN CUIT 
Dim. : 80x80x55mm 
Pièce de 35g / Colis de 24 pièces 
Réf. 103202

COQUE MACARON FRAMBOISE 
Diam. 7.5cm
Pièce de 20g / Colis de 72 pièces 
Réf. 13336

Produit ayant une excellente tenue à la coupe. 
Chou très craquant ayant une texture

généreuse. ; Mise en oeuvre : A garnir de 
crème pâtissière, de chantilly etc... Peut servir

comme base pour profiteroles géantes.

AVANTAGE PRODUIT 49



PRALINE GRAINS NOISETTES
Sachet de 1kg / Colis de 3 sachets 
Réf. 183932

COUVERTURE DE CHOCOLAT NOIR 
64% de cacao 
Seau de 5kg 
Réf. 239243

SIROP D’ERABLE 
Flacon verre de 250g / Colis de 12 flacons 
Réf. 160729

CARTH’AGRUME CITRON
Bouteille PET de 1L / Colis de 6 bouteilles
Réf. 237217

Un pur jus de citron, élaboré à partir 
de citrons sélectionnés de SICILE. 

Ne contient ni additif, ni conservateur. 

AVANTAGE PRODUIT
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SAC POUBELLE
400x1200x200mm.
45 microns avec liens.
Sac de 130L / Rouleau de 20 sacs
Colis de 5 rouleaux
Réf. 554898

PAPIER CUISSON SILICONE
53x32,5cm 
Boîte de 500 feuilles 
Réf. 241886

ESSUIE-TOUT
99 mètres découpés en 450
formats de 19x22cm.
Rouleau de 670g / Colis de 6 rouleaux
Réf. 186359

FILM ETIRABLE AVEC BOITE
DISTRIBUTRICE ET GLISSIERE
300mx45cm 
Colis de 6 pièces 
Réf. 240690

BOMBE A GRAISSE
Agent de démoulage pour plaques et moules de 
cuisson constitué d’huile végétale de haute qualité. 
Bombe de 600ml / Colis de 6 bombes
Réf. 116457

POCHE PATISSIERE JETABLE 
UTILISATION A CHAUD
Grand Modèle
300x540mm
Lot de 100 poches
Réf. 171372

POCHE PATISSIERE JETABLE 
UTILISATION A FROID
Grand Modèle
300x540mm
Lot de 100 poches
Réf. 179457

ROULEAU ALUMINIUM 
AVEC BOITE DISTRIBUTRICE 
200mx45cm 
Colis de 6 pièces 
Réf. 233930

Bien agiter l’aérosol avant utilisation. 
Pulvériser à 20-30 cm de la surface pour 

obtenir une couche uniforme.

CONSEILS D’UTILISATION
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BRIOCHE
A L’ORANGE

BRIOCHE FACON PAIN PERDU 
Tranche de brioche tressée
façon pain perdu.
Pièce de 90g / Colis de 30 pièces
Réf. 3437

SEGMENTS D’ORANGE 
70% de fruits.
Seau de 3kg 
Réf. 41234

CREME SUCREE SOUS 
PRESSION UHT AEROSOL
36% de M.G.
Pièce de 700ml / Colis de 6 pièces
Réf. 56253

MIEL DE FLEURS LIQUIDE
Pot de 1kg / Colis de 6 pots
Réf. 102038

> SUIVEZ NOUS SUR LES RESEAUX SOCIAUXSUR LES RESEAUX SOCIAUX

Sauf erreurs typographiques ou rupture de stock. L’entreprise peut être amenée à remplacer un produit par un autre de qualité et de prix équivalents.
L’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Les noms et marques cités dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. 

Photos non-contractuelles. Crédits photo © Industriels, © France Frais, © Rougereau,© Studio Beige. Édité par France Frais - Sainte Marie la Blanche - RCS Beaune 434 493 672. Septembre 2024.
Agissez pour le recyclage des papiers avec France Frais et Citéo




